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VAMMAISPALVELULAIN MUKAISTEN KULJETUSPALVELUJEN HANKINTA
PUITEJÄRJESTELYILLÄ

495/02.08.01/2019

SOSTE 08.10.2019 § 133
Valmistelijat vs. perusturvajohtaja Maarit Alalahti ja so si aa li oh jaa ja
Hanna Halmk ro na:

Kemin kaupunki on kilpailuttanut seudullisesti yhteishankintana
toteutettavan vammaispalvelulain (laki vammaisuuden perusteella
jär jes tet tä vis tä palveluista ja tukitoimista 1987/380) ja so si aa li huol to-
lain (1301/2014) mukaisten henkilökuljetusten hoitamisesta liit tee nä
olevan tarjouspyynnön mukaisesti.

Tarjouspyyntö koski vammaispalvelulain (VPL) mukaista kul je tus pal-
ve lua Kemin,Keminmaan, Tervolan, Tor nion ja Ylitornion kun tien
alueella. Keminmaan, Tornion ja Yli tor nion kunnissa han kin nan piiriin
kuuluivat myös so si aa li huol to lain (SHL) mukaiset hen ki lö koh tai set
kuljetuspalvelut.

Kyseessä on EU-kyn nys ar von ylittävä, yhteishankintana toteutettu
pui te jär jes te ly, jossa kukin kilpailutukseen osallistuva kunta tekee
oman han kin ta pää tök sen sä. Puitesopimukset tehdään kaikkien nii-
den toimijoiden / yhtymien kanssa, jotka täyttävät tar jous pyyn nön
laatuvaatimukset sekä hyväksyvät tarjouspyynnössä il moi te tut
hintaehdot.

Han kin ta il moi tus on julkaistu 19.7.2019 ja tarjousten jättöaika oli
21.8.2019 klo12.00 mennessä. Tarjoukset tuli jättää sähköisesti
osoit tees sa tar jous pal ve lu.fi/kemin_kaupunki. Määräaikaan men nes-
sä saapui yhteensä 31 tarjousta, joista kaikki täyttivät kel poi suus eh-
dot.

Tornion kaupungille tarjouksen jättivät:
Auto-Kasala Oy, E.Jussila Ky, Jussilan Liikenne Ay, Kemin Tak si pal-
ve lu Oy, Meri-Lapin Taksit Oy, Mobilo HealthOy, Niskan Taksi Ky,
Taksi Yrjö Rosenqvist, Taksipalvelu Henri Schoultz, Tmi Rei ma
Luosujärvi, Taksi Jani Mäkipörhölä, Taksi Janne Koivunen, Tak si
Lauri Mäkimartti, Taksi Tarja Keskimaula, Tmi Antero Kin nu nen, Tmi
Jarmo Mäkipörhölä, Tmi Tuomo Vanhatalo ja Tornion Tak si Oy.

Saapuneet tarjoukset ovat nähtävillä kokouksessa. Torniolaisia
vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisia kul je tus pal ve lu ja
käyttäviä tullaan informoimaan kilpailutuksesta sekä vä lit tä mään
heille niiden taksien yhteystiedot, joista kuljetuspalvelu on ti lat ta va



1.1.2020 alkaen.

OHEISAINEISTO: Tarjouspyyntö ja tarjousten avauspöytäkirja

VS. TOIMIALAJOHTAJA MAARIT ALALAHTI:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hankkia puitejärjestelyllä
31.12.2021 saakka vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mu kai-
set kul je tus pal ve lut tarjouspyynnössä mainituin laatu- ja hin ta eh doin
seu raa vil ta toimijoilta: Auto-Kasala Oy, E.Jussila Ky, Jus si lan Lii ken-
ne Ay, Kemin Taksipalvelu Oy, Meri-Lapin Taksit Oy, Mo bi lo Healt-
hOy, Niskan Taksi Ky, Taksi Yrjö Rosenqvist, Tak si pal ve lu Hen ri
Schoultz, Tmi Reima Luosujärvi, Taksi Jani Mä ki pör hö lä, Tak si
Janne Koivunen, Taksi Lauri Mäkimartti, Taksi Tar ja Kes ki maula,
Tmi Antero Kinnunen, Tmi Jarmo Mäkipörhölä, Tmi Tuomo Van ha ta-
lo ja Tornion Taksi Oy.

Hankintaan sisältyy mahdollisuus option käyttöön ajalla 1.1.2022 -
31.12.2022.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hanna Halmkrona esitteli pykälän asiasisältöä.

 Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: vs. perusturvajohtaja Maarit Alalahti, 040 554 92 70
sosiaaliohjaaja Hanna Halmkrona, 050 597 18 08

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hankintaoikaisu ja valitus mark ki na oi keu teen kan-
sal li sen kynnysarvon ylittävässä hankinnassa

Otteet:

Juha Fränti , sosiaalityön johtaja
 Liisa Kalliainen, sosiaalityöntekijä
 Hanna Halmkrona, sosiaaliohjaaja
 Tarjouksen jättäneet

_______


